
 

 

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПРИКАЗ 
 

   16.08.2017                                                                       № 107                                        

 

г. Брянск 

 

О признании утратившим силу приказа 

департамента финансов Брянской области от 

30.03.2017 № 53 «Об утверждении состава 

комиссии по рассмотрению заявок на 

проведение крупных закупок для нужд 

департамента финансов   Брянской области» 

 

В соответствии с распоряжением Правительства Брянской области  

от 7 августа 2017 года № 218-рп «О признании утратившим силу распоряжения 

Правительства Брянской области от 13 февраля 2017 года № 48-рп «О создании 

профильных комиссий по рассмотрению заявок на проведение крупных закупок 

товаров, работ, услуг для государственных нужд Брянской области» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Признать утратившим силу приказ департамента финансов Брянской 

области от 30.03.2017 № 53 «Об утверждении состава комиссии по 

рассмотрению заявок на проведение крупных закупок для нужд департамента 

финансов   Брянской области». 

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте департамента 

финансов Брянской области. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заместитель Губернатора                                                                 Г.В. Петушкова            

Брянской области                                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


